

SJE :

Date of Survey :

Date of ReSurvey:

Contacts :

Vehicle Nos : SMC 9425 D

Model : KIA FORTE K3

Year :

Chassis No :

After-Paint:

* AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE *

Amount:

Working Day:

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	BOOTLID	1	\$ 826.00	\$ 826.00
2	BOOTLID LOGO	1	\$ 62.00	\$ 62.00
3	BOOTLID LAMP	2	\$ 426.00	\$ 852.00
	BOOTLID LOCK	1	\$ 560.00	\$ 560.00
4	REAR BUMPER	1	\$ 716.00	\$ 716.00 576.40
5	REAR BUMPER SIDE RETAINER	2	\$ 28.00 64.00	\$ 128.00 56.00
6	REAR BUMPER REINFORCEMENT	1	\$ 380.00	\$ 380.00 ✓ 380.00
7	REAR BUMPER REINFORCEMENT BRACKET	RH 1	\$ 224.00	\$ 448.00 80.30
8	REAR BUMPER SPONGE	1	\$ 187.00	\$ 187.00
9	REAR BUMPER REVERSE SENSORS	2	\$ 200.00	\$ 400.00 200.00
10	REAR BUMPER DIFFUSER	1	\$ 258.00	\$ 258.00 ✓ 258.00
11	REAR BUMPER REFLECTOR	RH 1	\$ 78.00	\$ 156.00 65.00
12	REAR BUMPER STAY	5	\$ 58.00	\$ 290.00
13	REAR END PANEL	1	\$ 583.00	\$ 583.00
14	REAR END PANEL TOP GARNISH	1	\$ 183.00	\$ 183.00 98.50
15	TAIL LAMP	2	\$ 526.00	\$ 1,052.00
16	TAIL LAMP INNER SPONGE	2	\$ 60.00	\$ 120.00
17	TAIL LAMP PANEL	2	\$ 330.00	\$ 660.00
18	TAIL LAMP LOWER BRACKET	2	\$ 92.00	\$ 184.00

NDX
NDX
BRV
NECV
BRV
BTW
NSX
SCV
BRV
BRV
NSX
DDXR
BRV
NDX
NDX

Parts Sub Total : \$ 1714.20 8,445.00
10% \$ 171.42 844.50
PARTS TOTAL : \$ 7,600.50

1542.78

Survey 13/12/2021
ReSurvey 14/12/2021
Team Lin Team Lin
1710 hrs 1530 hrs

Lump sum repair
Repair days 6

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	TAIL LAMP INNER SPONGE CLIPS	2	\$ 50.00	\$ 100.00
2	REAR BUMPER CLIPS	10	\$ 5.00	\$ 50.00
3	Sundries	1	\$ 50.00	\$ 50.00
SPECIAL NETT TOTAL :				\$ 200.00

NSX
NECV
NNX

Nos.	LABOUR	S\$
1	PANEL BEATING	\$ 800.00 1200.00
2	RUST PROOFING	\$ 150.00
3	SPRAY PAINTING	\$ 200.00 1200.00
4	CHECK WIRING	\$ 100.00
5	RESET & RE-PROGRAM FAULT CODE	\$ 100.00
LABOUR TOTAL :		\$ 1000.00 2750.00

NNX
NNX
NNX

PARTS TOTAL : \$ 7,600.50
SPECIAL NETT TOTAL : \$ 200.00
LABOUR TOTAL : \$ 2,750.00
GRAND TOTAL : \$ 10,550.50

Parts 1542.78
SN 30.00
Labour 1000.00
2572.78
@20% 514.56
2058.22

LS 2050/r

TGL in Win
25/12/2021

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: